**L**argire quā opus deus fragi  
litati nostre presidium. et sus  
fragiis beatiannonis pontificis sub  
ditū tibi gubernā populū: ut qui  
ecclesie tue extitit p̄dicator et rector  
eidem apud te sit perpetuus inces  
sor. **Per dominū.** **Secreta.**

**H**ostias tibi dñe per commemoracio  
ne sancti p̄fessoris tui atq; pontifi  
cis ānonis offerim? suppliciter de p̄  
rātes. ut sicut illi prebuiti sacre fi  
dei claritatē. sic nobis indulgenci  
am largiaris et pacē. **P.** **Cōplē.**

**D**eus fidelium remunerator aīarū  
presta: ut per hec scā que sūp̄m? beati  
annonis p̄fessoris tui atq; p̄fifici  
tui? venerandā celebram? festiui  
tatē. precibus indulgēciā p̄sequa  
mur. **Per.** **Nicolai episcopi.**

**S**tatu it ei dñs testamētū pa  
cis et p̄ncipē fecit eū ut sit il  
li sacerdotij dignitas in eternū. **P̄.**

**M**isericordias dñi in eternū cātabo

**D**eus qui beatū **Collecta.**  
nicolaū piū pontificem tuū  
in nūeris decorasti miraculis tri  
bue nobis: ut eius meritis et pre  
cibus. a gehenne ignis incendijs  
liberemur. **Per dominū.**

**Epistola.** Dilectus deo et homi  
nibus. **ut supra. cx.** **Grad.**

**I**nueni dauid seruū meum oleo  
sancto unxi eum manus em̄ mea  
auxiliabit ei et brachiū meū cō  
fortabit eum. **v.** Nichil proficiet

inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit eum. **Alia. v.** Iste est qui ante deum magnas virtutes operatus est et omnis terra doctria eius repleta est. **Sequencia.**

**Q**ongaudētes exultem? vocali cōcordia. **Ad beati nicolai festiua solēpnia.** Qui in cunctis adhuc iacēs seruādo ieiunia. **Ad papillas cepit summa promereri gaudia.** **A**dolescēs āplexat litterarū studia. **A**lienus et immunis ab omni lasciuia. **E**lix confessor: cuius fit dignitatis vox de celo nuntiā. **D**ex quā prouectus presulatus sublimatur ad summa fastigia. **E**rat in eius animo pietas eximia et oppressis ipēdebat multa beneficia. **A**uro p̄ eum uirginū tollitur infamia atq; patrū eandem leuatur inopia. **Q**uidam nauē nauigātes et contra fluctuum seuiā luctātes nauis pene dissoluta. **I**am de uita desperantes in tanto posui periculo clamātes uoce dicūt omnes uita. **O** beate nicolae nos ad portū maris trahē de mortis angustia. **T**rahe nos ad portū maris tu qui tot auxiliaris pietatis gracia. **D**um clamaret nec incassum ecce q̄dam dicens assum ad uestra p̄sida. **S**tatim aura datur grata et tēpestas fit sedata qui euerūt maria. **E**x ipsius tūba manat unctiōnis copia. **Q**ue

infirmos omnes sanat p̄ et suffragia. **N**os qui sum? in hoc mūdo uiciorū in profundo iam passi naufragia. **G**loriose nicolae ad salutis portum trahē ubi pax et glia. **I**psam nobis unctiōne ipetres a domo precepia. **Q**ue sanauit leſiones multorū peccaminū in maria. **Euāgelii.** **H**omo quidā nobilis **fo. xij.** **Off.** **U**eritas mea et misericordia mea cū ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. **Secre.** **S**anctifica quīs dñe oblata munerā q̄ in ueneracione sancti antistitis tui nicolai offerūtur: ut p̄ ea uita nostra inter aduersa ubiq; dirigatur et p̄spera. **P.** **Cō.** **D**omine quōq; talēta tradidisti michi ecce alia quōq; supluceat? sum euge serue fidelis quia in pauca fuisti fidelis supra multa te p̄sticuā intra in gaudiū dñi tui. **Cōplēda.** **S**acramenta que supsum? dñe p̄ solēpnitate sancti p̄tificis tui nicolai: sempiterna nos p̄teccione cōfirmant. **P.** **I**n octaua sancti andree. **Sant.** **Euāgelii.** **C**redo. et prefacio: ut in die. **S**ed non dicit. **G**loria in ex. **E**t epistola erit ut in uigilia ipsi. **sc.** **B**enedictio dñi. **fo. xxxvij.** **Collecta.**